
 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr. _____ Prot.                                            Tiranë, më ___.___.2023 

VENDIM 

 

Nr. 301, datë 30.05.2023 

 

PËR  

CAKTIMIN E NUMRIT TË POZICIONEVE TË PUNËS NË GJYKATËN 

ADMINISTRATIVE TË SHKALLËS SË PARË LUSHNJË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në mbështetje të nenit 147/a të “Kushtetutës së Republikës së 

Shqipërisë’’, nenit 61, 90, 95 dhe 96 të ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit 

të drejtësisë’’,  Vendimit të KLGJ-së nr. 272, datë 25.05.2023 "Për fillimin e funksionimit të 

Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Lushnjë", me propozim të Komisionit të 

Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit, 

 

VENDOSI: 

 

1. Caktimin e numrit të pozicioneve të punës së Gjykatës Administrative të Shkallës së 

Parë Lushnjë, sipas shtojcës nr. 1, bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi në datën e botimit në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SHTOJCA NR. 1: 

 

  Administrata Gjyqësore 

Gjykata 

Str. 

Organizative 
Gjyqtar 

Nepunes 

Civil 

Gjyqesor  

Punonjes te 

tjere 

Administrative e Shkalles se 

Pare Lushnje         

Numer pozicione 43 9 26 8 

TOTAL 43 9 26 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


